



Til
FAU
Representanter fra elevrådene
(B.tr: Sigder Solheim, Vera Kleppe U.tr: Synne
Kjølholdt, Yri Djønné)
Politisk oppnevnt repr. v/ Jostein Nygård
Pedagogisk ansatte: Arild Mundal og Reidar Haugen
Andre ansatte: Elisabeth Skjerdal og Randi Andersen

Vår referanse: 2020/103855-2
Saksbehandler: Linda Stub Nilsen
Dato: 19. februar 2021
Deres ref.:

Referat fra møte i samarbeidsutvalget 18.02.2021

Til stede: Synne Kjølholdt, Yri Djønné, Vera Kleppe, Sigder Solheim, Jostein Nygård, Arild Mundal, Reidar Haugen, Elisabeth Skjerdal, Randi Andersen og Linda Stub Nilsen

Ikke til stede: Foreldrerepresentanter i FAU

Sak 9 – 2020/21: Godkjenning av innkalling og saksliste

Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste.

Oppfølging av sak 5- 2020/21: Covid-19 og smittevern

Rektor redegjorde for smittevernstiltak, organisering av skolehverdagen, skoleskyssen og informasjonsflyt.

Smittevernveileder for skolene:

Den nasjonale smittevernveilederen som skolen følger deles inn i tre tiltaksnivå, hvor skolene er forpliktet til å innordne seg etter de nasjonale- eller lokale innretningene. Smittevernveilederen deler smittevernstiltakene inn i tre hovedpunkt:

A) Syke personer skal ikke møte i SFO og skole:

Skolen opplever at dette blir respektert, og at det er et godt samarbeid mellom skolen og foresatte når det oppstår sykdom på skolen, samt god informasjonsflyt til skolen ved sykdom relatert til luftveisplager/smitte.

B) Hånd- og hostehygiene:

Skolen opplever at elevene er flinke på dette området og det er innarbeidet gode rutiner.

Skolen har fått innspill fra noen foresatte, samt i forrige SU-møte, vedr. såpen som er tilgjengelig i skolen. Håndsåpen som kjøpes inn, via kommunens innkjøpsavtale, skal være av den svært milde typen (jf. sikkerhetsinformasjonsblad som følger med produktet), og anbefalt av Norges astma- og allergiforbund. Såre hender er en konsekvens av hyppig hygiene og det er mulighet å medbringe egne tilpassede produkter slik situasjonen er.

Renhold: På gult- og rødt tiltaksnivå har skolen forsterket renhold på alle overflater i løpet av skoledagen.

C) Redusert kontakt mellom personer:

- Selv om mange elever er flinke til å overholde kontaktreduserende tiltak, så opplever skolen fortsatt dette som det mest utfordrende smitteverntiltaket, og mest utfordrende for de eldste elevene. Det oppfordres stadig til å holde avstand, unngå klemming osv, og det oppleves ekstra krevende for lærerne som stadig må minne elevene på reglene. Skolen har forståelse for at ungdommene begynner å bli lei, men oppfordrer jevnlig alle til å holde ut.
- Innretninger og skiftninger fra ulike tiltaksnivå har vi fått erfare i flere omganger, og særlig på ungdomstrinnet. Dette oppleves krevende for både elever og ansatte, og spesielt krevende for elever som trenger forutsigbarhet og stabilitet.

I samråd med smittevernoverlegen i Bergen kommune og skoleeier ble skolen, med en uklar situasjon knyttet til mutant-viruset på landsbasis, bedt om å redusere antall elever og ansatte på skolebygget og i skoleskyssen. Det er ett unntak fra gult tiltaksnivå ellers i bergensskolen, grunnet kompleksiteten knyttet til skoleskyss av alle elever og lokaliteter. Tidlig i uke 8, vil skolen komme med informasjon om ny innretning for gult tiltaksnivå på ungdomstrinnet, der målet vil være fullverdig opplæring på skolen for alle elever.

Skoleskyssen:

Smittevernreglene i skoleskyssen er ulike reglene som er i skolen, med blant annet inndeling i kohorter. Det betyr at på gult tiltaksnivå blandes elevene på bussene til- og fra skolen, men elevene deles inn i sine kohorter på skolen. Skolen har forståelse for at dette oppleves krevende for foresatte.

SFO:

Skolen opplever at barna i SFO håndterer smitteverntiltakene på en god måte. Barna er inndelt i sine kohorter også i SFO-tiden. SFO har innført mer utetid, slik at kohortene kan samarbeide utendørs.

Samarbeid med foresatte:

Skolen opplever stor forståelse for de grepene skolen gjør, fra foreldregruppen. Lærerne opplever godt samarbeid med foresatte under hjemmeundervisning.

Informasjonsflyt:

I en slik unntakssituasjon er det ekstra viktig med god informasjon, og skolen får gode tilbakemeldinger på det. Skolen har forståelse for at det er mye informasjon, men opplever at elever og foresatte med språklige utfordringer har verktøy for å sette seg inn i informasjonen som blir gitt fra skolen, samt at morsmåslærere til enkeltelever tilbyr seg å oversette informasjon. Kontaktlærerne har også bidratt inn mot dette.

Tilbakemelding fra elever:

Elevrepresentantene opplever det som krevende å skifte tiltaksnivå, og har et sterkt ønske om å få være på skolen. Elevene opplever at skolen takler dette veldig bra og informerer godt. De opplever videre at det er vanskelig å holde avstand på skolen. Tiltakene er klare og elevene ser ikke hvordan skolen kunne gjort det annerledes. Elevene er usikre på om elevene leser informasjonen som går ut og setter seg inn i busstidene.

Sak 10-2020/21: Utsatt innflytting i nytt skolebygg

Rektor redegjorde for prosessen med nytt skolebygg og følger av utsatt innflytningstidspunkt knyttet til planlegging av neste skoleår, økonomiske tildelinger, skoleskyss og skoleruten 2021-22.

Sak 11– 2020/21: Saker fra FAU- utgikk

Sak 12 – 2020/210: Saker fra elevrådene

Busstider uke 7-8: Elever på 10.trinn melder om at avgang kl. 07.45 oppleves veldig tidlig. Rektor har forståelse for det, men busselskapet krever minimum 10 minutter mellom avgangene pga. trafikksikkerhet, samt at elevene skal rekke skolestart med normal timeplan kl. 08.30 må det til.

Besøk på nye Holen skole: Elevene har fortsatt ønske om befaring av nytt skolebygg. Rektor vil invitere elevrådene med så snart situasjonen gir mulighet for det. P.t er det ikke mulighet for besøk på byggeplassen.

Elevstyrt dag: Elevrådet har planlagt en elevstyrt dag der de bytter roller med lærerne. Dette må vente til situasjonen tillater det.

Brasil-cup på ungdomstrinnet: Elevene har et sterkt ønske om å gjennomføre denne dagen før sommeren.

Rektor stiller seg positiv til dette og noe elevene fortjener, men situasjonen må tillate det før sommeren.

Kantinedrift på barnetrinnet: Elevene ønsker kantinedrift på barnetrinnet, og gjerne en gang per uke.

Rektor stiller seg positiv til dette, men situasjonen må tillate det. Elevkantinen er vurdert til å være stengt under pandemien på ungdomstrinnet.

Idrettsdag på barnetrinnet: Elevene ønsker idrettsdag før sommeren.

Arild Mundal betrygger elevene om at det skal gjennomføres med gjeldende smitteverntiltak på tidspunktet.

Volleyball-turnering på barnetrinnet: Elevene ønsker volleyball-turnering før sommeren.

Arild Mundal betrygger elevene om at det også skal gjennomføres med gjeldende smitteverntiltak på tidspunktet.

Møtet hevet.

Med hilsen
Holen skole

Linda Stub Nilsen
Rektor
Dokumentet er godkjent elektronisk.

